
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SERV-SDI/2024000298 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2024 a
las 11:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de coordinación de seguridad y salud durante la ejecución de las obras del
"Proyecto básico y de ejecución de movimiento de tierras, cimentación, estructura, cubierta y
cerramiento perimetral

Servicio de coordinación de seguridad y salud durante la ejecución de las obras del "Proyecto básico y deDescripción 
ejecución de movimiento de tierras, cimentación, estructura, cubierta y cerramiento perimetral para construcción de
comisaría de Policía Local en Urbanización Altorreal, de Molina de Segura (Murcia)
Valor estimado del contrato 3.443,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.166,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.443,31 EUR.

Clasificación CPV
71317200 - Servicios de salud y seguridad.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Plaza de España, S/N,
(30500) Murcia España

Condiciones de Licitación

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avenida General Perón, 38, planta 8
(28020) Madrid España

Precio de la oferta más baja 2.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.167,85 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 3

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Incope Consultores, S.L.
NIF B83665513
Categoría:SERV-RES/2022000068_L1
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Calle Aguacate 56, 5º B
(28054) Madrid, Comunidad de España

Contacto

Teléfono 914648934
Correo Electrónico incope@incope.org

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.167,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.833,1 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 17/09/2024
Plazo de Formalización Del 17/09/2024 al 30/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2022000068
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Sfe7eOgK8YDxSJw6OLIeGKakGUNgYpykscaS8kCnaoeh1Z9/Qfk208jNkgsUjZjKv6zv0Gq9RKgGzqMXsxsW3Q/HAwekJdu6pzMulhCkqDT6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Se debe ofertar: A todos los lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DCsPlm7RJvd70Uv EyYJSGw%3D%3D

ID 0000014272267 |  2024-001027681 | Mon, 30 Sep 2024 11:45:42:648 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61022773489044457165763412996750225113 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DCsPlm7RJvd70UvEyYJSGw%3D%3D

